
 

 

 

 

 

VILNIAUS MIESTO VAIKŲ  KŪRYBINIŲ DARBŲ KONKURSO „ŽIBURĖLIS“ 

NUOSTATAI 

 

I.  BENDROSIOS NUOSTATOS  

1. Vilniaus miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus erdvinių kūrybinių darbų parodos 

„Žiburėlis“ (toliau – parodos) nuostatai reglamentuoja parodos tikslą, uždavinius, dalyvius, 

darbų pateikimo ir organizavimo tvarką. 

2. Parodos organizatorius – Vilniaus lopšelis – darželis „Žiburėlis“ Laisvės pr. 46, LT– 04342 

Vilnius, mob. tel. nr. +37067124525; el. paštas: ziburelis.pavaduotojaugdymui@gmail.com 

3. Parodos nuostatai skelbiami lopšelio–darželio „Žiburėlis“ tinklapyje 

https://www.ziburelis.vilnius.lm.lt 

4. Parodos iniciatorės – Vilniaus lopšelio – darželio „Žiburėlis“ direktorės pavaduotoja 

ugdymui Virginija Narauskienė, auklėtojos Monika Andrijanovienė, Ingrida Gudelaitienė 

 

II. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

5. Tikslas – ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų meninės raiškos ir kūrybinių 

gebėjimų ugdymas, tyrinėjant žiburėlius, juos kuriant ir gaminant. 

6. Uždaviniai: 

6.1. Skatinti vaikų kūrybiškumą įgyvendinat kūrybines idėjas, fantazijas, svajones; 

6.2. Siekti veikti kartu, bendrauti ir bendradarbiauti su bendraamžiais tarp ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų kartu plėtojant vaikų emocinę, socialinę, kultūrinę, meninę, sveikos 

gyvensenos, muzikinę ir judėjimo patirtis; 

6.3. Ugdyti išradingumą ir estetinį skonį; 

6.4. Puoselėti etninę ir istorinę kultūrą, susijusią su Žiburėlių - žibintų tematika; 

6.5. Skatinti atskleisti save įvairiomis meno priemonėmis ir būdais; 

6.6. Įtraukti šeimos narius į bendrą veiklą gaminant Žiburėlius - žibintus;  

III. DALYVIAI 

7. Parodoje kviečiami dalyvauti Vilniaus miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų ugdytiniai, jų tėvai, pedagogai. 

 

 

PATVIRTINTA 

Vilniaus lopšelio – darželio „Žiburėlis“ 

direktoriaus 2019 m. spalio 14 d.  

įsakymu Nr. V-1-7-346 

https://www.ziburelis.vilnius.lm.lt/


IV. PARODOS ORGANIZAVIMO TVARKA 

8. Parodoje gali dalyvauti Vilniaus miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

ugdytiniai. 

9. Parodai viena ugdymo įstaiga pateikia 1 – 3 darbus. 

10. Parodos dalyviai nuo 2019 m. spalio 20 d. iki lapkričio 6 d. pristato darbus adresu Laisvės pr. 

46, Vilnius lopšelis – darželis „Žiburėlis“, kartu prideda  užpildytą dalyvio anketą (Priedas 

Nr. 1) 

 V. REIKALAVIMAI  KŪRYBINIŲ DARBŲ PATEIKIMU 

11. Kūrybiniai – erdviniai darbai ,,žibintai“ gali būti atlikti įvairiomis priemonėmis ir tinkami 

eksponuoti lauke, dydis- 45-50 cm. 

12. Prie kiekvieno darbo turi būti priklijuota dalyvio kortelė. 

13. Konkurso dalyvių darbai nebus grąžinami.  

14. Pateikdami erdvinius darbus autorius tampa konkurso dalyviu bei sutinka, kad: 

 Konkursui pateikti  darbai gali būti neatlygintinai naudojami konkurso sklaidos tikslais; 

 Darbai eksponuojami parodose be papildomo autoriaus sutikimo; 

 Darbai eksponuojami organizuojančios įstaigos elektroninėje svetainėje, socialiniuose 

tinkluose. 

VI. BAIGIAMOJI DALIS 

15. Visi dalyviai bus apdovanoti įstaigos padėkos raštais, kurie bus išsiųsti iš anksto nurodytu 

el.paštu. 

16. Vertinimo komisija išrinks tris geriausius darbus, šių darbų autoriai bus pakviesti į baigiamąjį 

renginį skirtą šv.Martynui, lapkričio 11 d. ir bus apdovanoti. 

17. Vertinimo komisija pasilieka teisę skirti papildomas nominacijas ir apdovanojimus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vilniaus miesto ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

erdvinių kūrybinių darbų parodos 

„Žiburėlis“ nuostatų 

                          1 priedas 

 

DALYVIO ANKETA 

Autoriaus vardas, 

pavardė, amžius 
 

Pedagogo vardas 

pavardė 
 

Ugdymo įstaigos 

pavadinimas 
 

Adresas, kontaktinis 

tel., el. paštas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


